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          CALCIDOR

Rentgeno kontrastiškas kalcio- hidroksido komponentas, viena geriausių formų pulpos apsaugai.

Indikacijos:

-apsauginis pamušalas

-tiesioginiai ir netiesioginiai pulpos apsaugai /palaiko atidengtos pulpos gyvybingumą /
-izoliavimas nuo šilumos poveikio

-lengvai maišoma ir naudojama

-puikios takumo savybės leidžiančios kontroliuoti apdorojamą vietą.

-didelis atsparumas gniuždymui ir mažo tirpumo

-rentgenokontrastiškas: pašalina pavojų nuo klaidingos karieso diagnozės
-dėl estetinio efekto yra dentino spalvos

Calcidor yra savaiminio kietėjimo kalcio hidroksidas pulpos uždengimui ir pamušalui naudojant plombines medžiagas, cementus, kompozitus ir t.t. Calcidor netrukdo akrilinių ar kompozicinių restauracijų polimerizacijai.Calcidor yra apsauginis barjeras taerp dentino/pulpos ir plombinės medžiagos. 
Calcidor  izoliuoja ir užpildo dentino plyšiukus. Cacidor yra labai atsparus fosforo rūgščiai, naudojant ėsdinimo techniką. Calcidor stimuliuoja antrinio dentino susidarymą.

Maišymas:

Imti apytiksliai vienodą kiekį/ 1.16 su 1.00 pagal svorį kiekį/ bazės ir katalizatoriaus ant maišymo bloknoto. Kruopščiai maišyti kol gausis vienoda masės spalva. Nenutraukite maišymo: užmaišymas turi būti atliktas per 10-15sek. Į ertmę dėti kol yra takios konsistencijos. Naudojant Calcidor ertmė turi būti sausa. Katalizatoriaus kiekis neįtakoja kietėjimo laikui. Darbo ir kietėjimo laikas priklauso nuo drėgmės ir temperatūros. Drėgmės ir temperatūros padidėjimas trumpina darbo ir stingimo laiką.
Pritaikymas:

Instrumentu, su kamuoliuko forma gale, išformuojame tolygiai Cacidor ant ertmės sienelių. Esant gilioms ertmėms Calcidor medžiaga dedama sluoksniais. Kietėjimo laikas: 4-5min. esant kambario temperatūrai/ 23°C ir 60% drėgnumas/. Stingimas burnoje yra greitesnis dėl didesnės temperatūros ir drėgmės. Sukietėjus  Calcidor  galima jį apipjauti. Pašalinamas perteklius su ekskavatoriumi arba grąžtu. Calcidor yra pakankamai atsparus amalgamos kondensacijai. Nenaudoti didelio spaudimo dedant cementą, kad išvengti Calcidor lūžimų.
Perspėjimai:

Calcidor sufasuotas aliuminio tubelėse su plastikiniais antgaliais.Nelaikyti arti gyvsidabrio, nes galimas tubelių susiliejimas. Laikyti kambario temperatūroje 23°C. Maksimalus galiojimo laikas gaunamas laikant gaminį šaldytuve. Prieš naudojant, leisti medžiagai pasiekti kambario temperatūrą.
-po panaudojimo tubeles laikyti sandariai uždarytas

-prieš kiekvieną uždėjimą išvalyti plastmasinį antgaliuką

-nesumašykite tubelių užsukimų.

Calcidor nenaudojamas laikinam užpildymui arba fiksacijai

Pakuotė: 11g+13g+ maišymo bloknotas
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